
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

25.04.2017                                   м. Київ                                                   № 246 

 
 
Про передачу нерухомого 
військового майна військового 
містечка № 72 (селище Поворськ 
Волинської області) 
 

 
 
Відповідно до вимог пункту 3 Положення про порядок обліку, 

зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-
експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого 
наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013 року № 448, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за 
№ 1590/24122, з метою ефективного використання нерухомого військового 
майна військового містечка № 72 (селище Поворськ Волинської області) 

 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою 
частиною А1547 нерухоме військове майно військового містечка № 72 
(селище Поворськ Волинської області), визначене у додатку до наказу. 

 
 
2. Начальнику Генерального штабу – Головнокомандувачу Збройних 

Сил України, начальнику Головного квартирно-експлуатаційного 
управління Збройних Сил України, начальнику гарнізону міста Володимир-
Волинський організувати прийом-передачу нерухомого військового майна 
військового містечка № 72 (селище Поворськ Волинської області) з балансу 
квартирно-експлуатаційного відділу міста Володимир-Волинський на 
баланс військової частини А1547. 

 
 



 2 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України 
генерал армії України                                                              С.Т.ПОЛТОРАК 



  
Додаток  
до наказу Міністерства оборони України 
                                                       №  

 
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
нерухомого військового майна військового містечка № 72 (селище Поворськ 
Ковельського району Волинської області), що закріплюється за військовою 

частиною А1547 на праві оперативного управління 
 

№ 
з/п Найменування військового майна Кількість Залишкова 

вартість 
1 Будівля № 72/57 (пункт управління 

польотами) 
1 шт. 2 716,20 грн. 

2 Будівля № 72/62 (дизельна) 1 шт. 118,32 грн. 
3 Будівля № 72/25 (сховище для 

техніки) 
1 шт. 510,24 грн. 

4 Будівля № 72/55 (сховище для 
техніки) 

1 шт. 216 564,12 грн. 

5 Будівля № 72/56 (будинок групи 
керівників польотами) 

1 шт. 148,52 грн. 

6 Будівля № 72/35 (будинок 
радіолокаційної групи) 

1 шт. 191,00 грн. 

7 Будівля № 72/28 (лазня) 1 шт. 191,00 грн. 
 
 
Тимчасово виконуючий обов’язки  
першого заступника начальника  
Генерального штабу Збройних Сил України  
генерал-лейтенант                                                                               В.Г.БОКІЙ  
 
 


	Додаток

